АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

подосиновского рдйонд кировской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.|2.2024 Jю 160

пгт.Щемъяново

о внесении изменений в постановление
Администрации Щемьяновского городского

поселения от 14.10.2021, NЬ88

в соответствии со статъями 31, з2, зз Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеrэальным законом от 06.10.200з ]ф 131-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, Уставом муницип€lльного образования Щемьяновское городское

поселение Подосиновского района Кировской области, с у{етом протокола

публичных слушаний и заклЮчениjI о резулътатах публичных слушаний от

02.12.2024 Ддминистрация ,Щемьяновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ВнестИ В постановление Администрации .Щемъяновского городского

поселения от |4.10.2021 J\b88 (об утверждении Правил землепользованиrI и

застройки муниципzlJIьного образования ,Щемъяновское городское поселение

Подосиновского района Кировской области) следующее изменение:

Утвердить в новой редакции:

1) Текстовую часть Правил в новой редакции;

2) Карту градостроителъного зонирования в новой редакции;

з) Графическое описание местоположения границ территориuшъных зон ]к-1, сх-

1, п-1, п-3, п-4, ити.1, упи-\ ити-з, р-1 , сХ-2, сн_1 , сн-2, согласно

Приложению.

-часть территориальной зоны сх_1 в пгт Щемъяново ул. Рябиновая

заменить на зону Ж-1.

-Земельный rIасток 4З:27 :З51501 :ЗУ1, вкJIюченныи границы

населенного пункта д. Старо под ИЖС считать территориальной зонОй Ж-lС.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бЮЛЛеТеНе

органов местного самоуправления ,,щемьяновского городского поселения

Подосиновского района Кировской области и р€вместитъ на официzllrьном сайте

мунициrr€lJlьного образования поселения demyanovskoe-r43.qosweb.qosucluqi.ru,

направить в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и

карто|рафrr, разместитъ в гисогд Кировской области, в Фгис тп,

министерство строительств Кировской области.

Глава Администрации
ьяновского отских

ý,i ijKi1i$!//.а
+91

Подготовлено
Специалист по земельным ресурсам Ф:цц6"t Н.Ю.Мартышева

и},iистр

о flOсел,1
l _я\
l_ |95азOU-Z

|2.I2.2024